
Vad tycker du?  
 
Hur skulle politiken och ditt bostadsområde förändras om du fick vara med och 
bestämma? Vad skulle förbättra vardagen för dig och dina närmaste?  
 
Vi vet var vi står. Det är tid för en ny politik. Välfärden måste omfatta alla. Alla måste 
ha rätt till arbete, utbildning och bostad på lika villkor. Vi vill föra en politik som 
minskar klyftorna mellan människor och vi vill bekämpa rasism och diskriminering i 
samhället.  
 
Men vad vänsterpartiet tycker är inte det allra viktigaste den här gången. Istället vill vi 
höra dina erfarenheter av vardagen i Sverige och vad du har för synpunkter och 
förslag till förändringar. Vi tycker att du och andra som bor i förorten ska vara med 
och bestämma mer över hur politiken ska utformas.  
 
Därför kommer vi att besöka Rinkeby och övriga Järvaområdet flera gånger om året 
för att lyssna på erfarenheter hos människor som bor och verkar här och för att samla 
in förslag på hur politiken borde utformas. Vi kommer att göra samma sak i 
Rosengård i Malmö och i Hjällbo i Göteborg. 
 
Vi börjar tisdagen den 26 februari och vill därför önska välkommen till ett första öppet 
möte på Rinkeby Folkets Hus. Kom och berätta eller bara för att lyssna. 
 
 

Öppet möte 
 

Plats: Rinkeby Folkets Hus 
Dag: Tisdag 26 februari 
Tid: kl. 19.00-20.30 
 
 
Medverkande från vänsterpartiet:  
Alice Åström, vice partiordförande (v), kritisk till hur vanliga människor drabbas när 
USA och regeringen bedriver ”krig mot terrorismen”, Kalle Larsson, slåss för 
flyktingars rätt att inte avvisas till krig, förföljelse eller tortyr, Nooshi Dadgostar, 
kämpar i Ung Vänster mot rasism och främlingsfientlighet, Hans Linde, motståndare 
mot krig och ockupation och utrikespolitisk talesman för vänsterpartiet, Ann-
Margrethe Livh, oppositionsborgarråd som vill göra Stockholm till en stad fri från 
diskriminering.  
 
 
Varmt välkommen!   
 
Om ni har frågor kontakta: 
Sofia Johansson 08- 786 62 76, sofia.johansson@riksdagen.se 
fragafororten@vansterpartiet.se 


